A Secretaria para oficiar e arquivar.

Sala das Sessões, 	;016

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° CM 205/2022

Excelentíssimo Senhor
SEBASTIÃO TIAGO DE QUEIROZ — Tião Tiago
Presidente da  Camara  Municipal
ITURAMA/ MG

Senhor Presidente,
0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa

Excelência a presente indicação, solicitando ao Sr. Prefeito Municipal, que
determine ao departamento de obras que faça o recapeamento do asfalto em torno do

Ginásio Poliesportivo Prefeito Alcides Costa, neste Município.

JUSTIFICATIVA

A indicação de faz necessária pois o asfalto se encontra em péssimas
condições.

Iturama/MG, 31 de agosto de 2022.

I go

Edilson Ferreira da Silva
Vereador

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 341-8543 - CÈ, 3 no-000

	ind 204 2022_000002.pdf
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17